
UCHWAŁA NR XVIII/171/15
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 art. 236, art. 237, 
art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 8851) 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wydatki budżetowe, które nie wygasają z upływem roku budżetowego na następujące zadanie: 

1. Rozbudowa ulic na osiedlu Staszówek w Staszowie - opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej w kwocie 54 612,00 zł, z ostatecznym terminem dokonania wydatku do 30.04.2016 roku 

2. Opracowanie "Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Staszów" w kwocie 10 000,00 zł, 
z ostatecznym terminem dokonania wydatku do 30.06.2016 roku 

3. Rewitalizacja ul. Kościelnej w Staszowie - opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
w kwocie 29 999,70 zł, z ostatecznym terminem dokonania wydatku do 31.05.2016 roku 

4. Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Staszów w kwocie 49 224,60 zł, z ostatecznym terminem dokonania wydatku do 31.05.2016 roku 

5. Studium wykonalności dla projektu pn.: "Renowacja Golejowa w celu wyeksponowania jego walorów 
przyrodniczych" w kwocie 3 050,40 zł, z ostatecznym terminem dokonania wydatku do 31.03.2016 roku 

6. Studium wykonalności dla projektu pn.: "Przebudowa budynku Domu Kultury w Staszowie" w kwocie 
3 900,00 zł, z ostatecznym terminem dokonania wydatku do 31.03.2016 roku 

7. Opracowanie audytów energetycznych dla budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Staszów 
w kwocie 27 060,00 zł, z ostatecznym terminem dokonania wydatku do 30.04.2016 roku. 

§ 2. 

Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w § 1 w podziale na działy i rozdziały w klasyfikacji wydatków 
z wyodrębnieniem wydatków majątkowych stanowiący, załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Środki finansowe na wydatki ujęte w § 1 są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego 
rachunku bankowego Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

Id: PQXQM-ZXVGL-BPEPH-GDYQU-VOJCW. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) Zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 poz. 1646; Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, 
Dz. U. z 2015 r., poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150

Id: PQXQM-ZXVGL-BPEPH-GDYQU-VOJCW. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVIII/171/15

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 2015. 

 Zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.) ustala się plan finansowy wydatków niewygasających i ostateczny termin 
dokonania wydatku.

Id: PQXQM-ZXVGL-BPEPH-GDYQU-VOJCW. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr  XVIII/171/15
Rady Miejskiej w Staszowie
z dnia 30 grudnia 2015 roku

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2015.

Lp
.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1. 600 60016 6050 Rozbudowa ulic na osiedlu Staszówek 
w Staszowie - opracowanie
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej

54 612,00

2. 750 75075 4300 Opracowanie "Lokalnego Programu
Rewitalizacji Miasta i Gminy Staszów"

10 000,00

3. 900 90095 6050 Rewitalizacja ul. Kościelnej w
Staszowie – opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej

29 999,70

4. 900 90095 6050 Opracowanie zmiany studium
uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego
Gminy Staszów 

49 224,60

5. 900 90095 6050 Studium wykonalności dla projektu pn.:
"Renowacja Golejowa w celu
wyeksponowania jego walorów
przyrodniczych”

3 050,40

6. 900 90095 6050 Studium wykonalności dla projektu pn.:
"Przebudowa budynku Domu Kultury
w Staszowie"

3 900,00

7. 900 90095 6050 Opracowanie audytów energetycznych
dla budynków użyteczności publicznej
na terenie Gminy Staszów 

27 060,00

10 000,00 167 846,70

Id: PQXQM-ZXVGL-BPEPH-GDYQU-VOJCW. Podpisany Strona 2




